
Ofertas recibidas 1Motivación Por resultar la oferta económica más
ventajosa
Fecha del Acuerdo 15/12/2016
Plazo de Formalización Del 16/12/2016 al
09/01/2017

Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1426/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 15-12-2016 a las
09:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas (CSIC)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de crioplataformas de dos espectrómetros de
resonancia magnética nuclear con destino al Instituto de Quimica Fisica Rocasolano

Valor estimado del contrato 60.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.784 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.400 EUR.

Clasificación CPV
50430000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de precisión.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2017 al 31/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Bruker Española, S.A.
NIF A28315539

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.400 EUR.

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Importe total ofertado (con impuestos) 36.784 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lyk8HMMJhHkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002221324 |  2016-389873 | jue, 15 dic 2016 09:17:12:711 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112427986175746192244343464221565976380 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lyk8HMMJhHkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

